



PRESSEMEDDELELSE

Forsia Forsikring A/S overtager privatporteføljen fra ETU Forsikring A/S

Forsia Forsikring har indgået aftale med ETU Forsikring om overtagelse af privatporteføljen (dog ikke ejerskifteforsikring) i Danmark og 26 medarbejdere. Aftaleforløbet har været kort, og forventes effektueret pr. 1. november 2024.

Det er under en måned siden, at Forsia Forsikring kom på plads med en ny selskabskonstruktion og et nyt navn, der bedre favner hele landet. Nu er selskabet klar til at tage imod nye privatkunder fra ETU Forsikring.

”Det har været et meget kort forhandlingsforløb, hvor vi efter navneskiftet fik en kontakt fra ETU Forsikring med mulighed for at overtage kunderne. Vi har ikke ønsket at købe hele selskabet, men er blevet enige om, at Forsia Forsikring overtager privatkunderne. Det passer ind i vores strategi om forsikring for alle i hele landet, samt vækst og udvikling på det private marked”, fortæller Frank Abel, adm. direktør for Forsia Forsikring.

Steen Gram-Hanssen, direktør for ETU Forsikring tilføjer: ”Vi er meget tilfredse med aftalen om at sælge privatporteføljen til Forsia Forsikring, der ligesom os lægger vægt på personlig betjening og rådgivning”.

Kunderne får adgang til attraktive produkter og et kundeunivers med fordele

Aftalen omfatter en privatportefølje (dog ikke ejerskifteforsikring) i Danmark på ca. 130 mio.kr. samt de medarbejdere, der i dag er beskæftiget med privatkunderne. De berørte kunder vil ikke opleve ændringer i forbindelse med overdragelsen. Deres aftaler og vilkår fortsætter uændret. Samtidig kan de se frem til nye forsikringsløsninger med adgang til et kundeunivers af fordele, hvor f.eks. indboforsikringen inkluderer online lægehjælp og cybersikring.

Medarbejderne vil blive integreret i den eksisterende organisation i Forsia Forsikring. Her vil de møde en stærk kultur ”hos os er du aldrig alene”, der bidrager til en tryk hverdag for både medarbejdere og kunder – samt en spændende strategi med en stærk kapital i baggrunden.

”Aftalen passer strategisk godt ind i vores eksisterende forretning og vil dermed kunne styrke fundamentet for en fremtidig lønsom vækst. Samtidig er vi godt i gang med en opdatering og udvidelse af vores produktportefølje, ligesom vi investerer i digitale løsninger, der forstærker vores tilgængelighed og reaktionstid, så vi altid er til rådighed”, fortæller Frank Abel, der glæder sig til at byde velkommen til både kunder og medarbejdere.

Aftalen er betinget af en godkendelse fra Finanstilsynet og forventes gennemført pr. 1. november 2024. Partnerne er enige om ikke at oplyse købssummen.

Kontakt:

- Forsia Forsikring A/S: Frank Abel, adm. direktør, tlf. 20 58 22 57, mail: fab@forsia.dk
- ETU Forsikring A/S: Steen Gram-Hanssen, direktør, tlf. 40 31 34 37, mail: sgh@etuforsikring.dk